
令和３年３月４日

6学年保護者 各位

名護市立大宮小学校
校 長 豊里 寿

（ 公印省略 ）

第60回卒業式への参加者について

早春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より，本校教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，２月25日付けの公文において，卒業式のご案内をお知らせしましたが，参加者につ

いて調整を行っております。（参加者のみの調整で，それ以外の変更はありません。）

つきましては，下記の内容をご確認いただき，お子様の晴れの門出を共に祝福し激励して

いただきますようご案内申し上げます。

記

卒業式への参加者について

調 整 前 調 整 後

卒業生保護者のみ参加 卒業生の家族から２名以内の参加

※保護者を含めた親族の方，２名以内とします。

※座席は一家族につき２座席のみ準備します。

※小さいお子さん（あずける場所の調整が厳しい場

合に限る）も参加可能としますが，座席数に限りが

あるため，各家族割当分（２座席）内でのご対応を

お願いします。場合によっては，膝の上でのご対応

になる場合もあります。ご了承願います。

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為，保護者の皆様のご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。


